
    



    
      Pāriet uz galveno saturu
    
    

      
                
      
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            Meklēt Weber pasaulē
        
        
          
              [image: Weber - Saint-Gobain]
          
                  

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                    
                    Submit
                
            
        

    


    
                            	
            Produkti 
                          
                
                  
                                                                  
                          Produktu grupas

                                                      	
                       Špakteles un apmetumi
                  
	
                       Flīzēšanas materiāli
                  
	
                       Fasādes materiāli
                  
	
                       Materiāli grīdām
                  
	
                       Mūrjavas un betoni
                  
	
                       Bituma un cementa hidroizolācija
                  
	
                       Īpašie betoni un remontjavas
                  
	
                       FIBO keramzīta izstrādājumi
                  


                                                  

                                                                                        
                          Iekšsienām

                                                      	
                       Apmetumi
                  
	
                       Nobeiguma špakteles
                  
	
                       Gruntis
                  


                                                  

                                                                                        
                          Grīdām

                                                      	
                       Grīdas līdzinātāji
                  
	
                       Gruntis grīdām
                  
	
                       Palīgmateriāli grīdām
                  


                                                  

                                                                                        
                          Flīzēšānai

                                                      	
                       Flīžu līmes
                  
	
                       Sanitāro telpu hidroizolācija
                  
	
                       Flīžu šuvotāji un silikoni
                  


                                                  

                                                                                        
                          Fasādēm

                                                      	
                       Līmēšanas un ārmēšanas javas
                  
	
                       Dekoratīvie apmetumi
                  
	
                       Gruntis pirms dekoratīvas apmetuma
                  


                                                  

                                                                                        
                          Mūrēšanai

                                                      	
                       Parastās un krāsainās mūrjavas
                  
	
                       Karstumizturīgas mūrjavas
                  
	
                       Celtniecības maisījumi un betoni
                  


                                                  

                                                                                        
                          Hidroizolācijai

                                                      	
                       Cementa hidroizolācija
                  
	
                       Bituma hidroizolācija
                  


                                                  

                                                                                        
                          Betona konstrukcijām

                                                      	
                       Speciālas nozīmes betoni
                  
	
                       Remontjavas
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Sistēmas 
                          	
                       Fasāžu siltināšanas sistēmas
                  
	
                       Flīzēšanas sistēmas
                  
	
                       Grīdas sistēmas
                  
	
                       Sistēmas pamatu hidroizolācijai
                  


                                
	
            Pakalpojumi 
                          
                
                  
                                                                  
                          Pakalpojumi

                          	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Videomateriāli
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Atrast izplatītāju
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Lejupielādēt dokumentus
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Krāsu paletes
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Weber akadēmija
                                    
                                  
                              


                        

                                                            

                

              

                                
	
            Weber 
                          	
                       Kontakti
                  
	
                       Par Weber
                  
	
                       Biežāk uzdotie jautājumi
                  
	
                       Problēmu risinājumi
                  
	
                       Celtniecības terminu vārdnīca
                  
	
                       Noderīgi raksti
                  


                                
	
                                  Dokumentācija
                                                
	
            FIBO 
                          	
                       Fibo bloki
                  
	
                       Fibo skurstenis
                  
	
                       Leca keramzīts
                  
	
                       Mezgli
                  
	
                       Ar FIBO būvēt viegli
                  


                                
	
                Semināri
                                




            	
                    
                      
                        
                      
                      Meklēt tirdzniecības vietu 
                    
                      
                        
                          
                            Meklēt
                            
                              
                              
                                Meklēt
                              
                            

                          

                        

                      

                    

                  
	
  
    
      
    
          My account
         
  	Lietotājvārds





            




    
  
  
    

                                



              
      
            
                
                
                
                                      
                  
        

                                    
  
  
    
      
        
          
            
          
        

          

  
  
  
  
  
  
  
  


          Meklēt

      

    

  







  
          
                  Filtrēt pēc

                          Atiestatīt
              

        
        
          
        
            Content type 
        
      

              
        
            	All
17

	Produkti un sistēmas 
8

	Raksti
5

	Video
4



        

      

      


  
  
          
        
            Produktu grupas 
        
      

              
        
            	FIBO® keramzīta izstrādājumi
14
	FIBO Bloki
8



	Flīzēšanas materiāli un sistēmas
21

	Grīdas līdzinātāji un sistēmas
28

	Fasādes materiāli un sistēmas
27

	Mūrjavas un betoni
14

	Špakteļmasas un apmetumi
11

	Bituma un cementa hidroizolācija
10

	Īpašie betoni un remontjavas
10



        

      

      


  
  
          
        
            Pielietojuma īpašības 
        
      

              
        
            	Iestrāde ar rokām
8



        

      

      


  
  
          
        
            Pielietojuma joma 
        
      

              
        
            	Fibo
7

	Fasāde
3

	Iekšsienas
3

	Vannas istaba
2

	Pamati
2



        

      

      


  
  
          
        
            Vide 
        
      

              
        
            	Ārējie darbi
6

	Iekšdarbi
4



        

      

      


  
  
          
        
            Produkta priekšrocības 
        
      

              
        
            	Alternatīva celtniecības mūrēšanas javai
1

	Sala izturīgs
2

	Videi draudzīgs
1

	Viegla iestrāde
1

	Ātri cietējošs
1

	Augsta spiedes izturība
1

	Mitrumizturīgs
1

	Karstumizturīgs
1



        

      

      


  
  
          
        
            Risks 
        
      

              
        
            	Plaisas
1



        

      

      


  
  
          
        
            Lietojuma virsma 
        
      

              
        
            	Sienas
4

	Pamati
2



        

      

      


  

              Apply
          

  




                    
          	FIBO Bloki 


        

            
        8 results for your search "Produkti un sistēmas  - FIBO® keramzīta izstrādājumi > FIBO Bloki"      

              FIBO Bloki

      
                  

  
    
            [image: Fibo U-veida bloki]




          

    
      
        FIBO® U veida bloki

                              Speciālie bloki, izmantojami kā veidņi monolītās joslas betonēšanai, logu un durvju pārsedžu betonēšanai



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: FIBO_starpsienas_combo_path.jpg]




          

    
      
        FIBO® starpsienu bloki

                              Daudzstāvu un mazstāvu ēku iekšējo starpsienu būvniecībai



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: Fibo pamatu pedas bloki]




          

    
      
        FIBO® pamatu pēdas bloki

                              Speciāli U veida bloki pamatu pēdas izbūvei.



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: Akmens līme Fibo Fix]




          

    
      
        weber Fibo Fix

                              Akmens līme Fibo starpsienu bloku montāžai 


              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: Fibo bloki]




          

    
      
        FIBO® Efekt bloki iekšsienu izbūvei

                              Uzlabotie Fibo® standarta bloki jeb Fibo® Efekt bloki



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: Fibo Efekt bloki]




          

    
      
        FIBO® Efekt bloki ārsienu izbūvei

                              FIBO® Efekt bloki ar gropes savienojumu ārsienu izbūvei



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: FIBO_PARSEDZES.jpg]




          

    
      
        FIBO® pārsedzes

                              FIBO® pašnesošās pārsedzes ir vibropresēšanas procesā izgatavoti celtniecības bloki, kas armēti ar telpisku tērauda armatūru.



              
                    Salīdzināt
          

  




                            

  
    
            [image: Fibo pamatu bloki]




          

    
      
        FIBO® pamatu bloki

                              Pamatu bloki


              
                    Salīdzināt
          

  




                        

                    
        FIBO bloki pamatu, ārsienu un iekšsienu izbūvei. Neskatoties uz vieglo svaru, bloku spiedes izturība  - 3 MPa un 5 MPa ir pietiekama, lai tos varētu izmantot kā mazstāvu ēku nesošo sienu būvniecībā, tā arī daudzstāvu ēkām, veidojot sienas starp nesošajām konstrukcijām. FIBO blokiem ir zema ūdens uzsūktspēja, līdz ar to pat pie augsta gaisa relatīvā mitruma, pēc būvniecības procesa, tos nav nepieciešams ilgstoši žāvēt. Tas atvieglo darbu veikšanu rudenī un pavasarī, jo materiāls ātri atdos mitrumu. Iestājoties siltam laikam vasarā, no FIBO blokiem būvēta mūra siena izžūst apmēram mēneša laikā. 


      

      




          
                      
	
	  	    
  
    Salīdzināt 0
    
  



       

    
  	
  

  
    Salīdzināt
    Reset
  




	  	




          
        


                      
    


        
      
        
      
      
        
      
    
  


            


    
        
            
                Palīdzība

                Sazinieties ar mums! Mēs ar prieku atbildēsim uz Jūsu jautājumiem un palīdzēsim atrisināt problēmas.

            

            
                	
                        
                            
                            Zvanīt +371 67323803
                        
                    
	
                        
                            
                            Sazinieties ar mums e-pastā
                        
                    
	
                        
                            
                            BUJ
                        
                    


            

        

    





                

  
    
      
        
  
                            
                            Mūsu produktu klāsts

                                                          	
                      
                             Špakteļmasas un apmetumi
	
                      
                            Flīzēšanas materiāli un sistēmas
	
                      
                            Fasādes materiāli un sistēmas
	
                      
                            Grīdas līdzinātāji un sistēmas
	
                      
                            Mūrjavas un betoni
	
                      
                            Hidroizolācija
	
                      
                            Speciālas nozīmes betoni, remontjavas
	
                      
                            FIBO® keramzīta izstrādājumi


                  

                      
                            Weber

                                                          	
                      
                            Par Weber


                  

                      
                            Saint-Gobain zīmolu grupa

                                                          	
                      
                            Saint-Gobain
	
                      
                            ISOVER
	
                      
                            Gyproc
	
                      
                            Ecophon


                  

            


                
          Join Us

          
            	
                  
                    
                      
                    
                    Facebook
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Youtube
                  
                


          

        

      

          

  
  
    
      
                	
                                            
                                                                    Privātuma politika
	
                                            
                                                                    Sīkdatņu politika
	
                                            
                                                                    Cookies


                © 2024 Saint-Gobain Weber. All rights reserved.

                  [image: ]
              
    

  



    

  


    

    
    


    







    
  